
mifibra.pe

Para hacer efectivo el canje de los premios, el titular se deberá 
presentar con el Vale y el Documento de Identidad a cualquira 

de los locales que se encuentren en el siguiente link. 

https://camposchicken.pe/sedes/

2do Premio

EDGAR DAVID SANCHEZ HERRERA

Código: 27732

1er Premio

JUANA MERCEDES LLONTOP CASTILLO

Código: 37558

Para hacer efectivo el recojo de los premios, exclusivamente el titular 
del servicio se deberá acercar a la siguiente dirección, portando su 

respectivo documento de Identidad.

CALLE LOS CLAVELES Nº 160. URB. SANTA VICTORIA

3er Premio

Vale S/60 en pollería

Va
le

 p
or

 5
0 

So
le

s
60

S/

Va
le

 p
or

 5
0 

So
le

s
60

S/

Va
le

 p
or

 5
0 

So
le

s
60

S/

Va
le

 p
or

 5
0 

So
le

s
60

S/

Nombre del cliente Código CódigoNombre del cliente

STALIN PRADO CELIS

JEAN PIERRE VASQUEZ VASQUEZ

JOSE PATROCINIO BRENIS PANTA

JESUS FRANCISCO RAMIREZ BUSTAMANTE

MARIA SUSANA TANTALEAN VASQUEZ DE MONTENEGRO 

YACKELINE BAUTISTA BRAVO

KARINA JOHANA SUAREZ SALAZAR

JAIME HERRERA RAMOS

ARMINDA CONSUELO RUIZ SOSA

EDILBERTO FERNANDEZ SANCHEZ

PABLO LENNY  BRAVO FERNANDEZ

ROBIN VERASTEGUI ESPIL

YOLANDA YESSENIA HERNANDEZ TELLO

JOSE MIGUEL CHAVERRY OCHOA

MELISSA ESTEFANY MESTA CHAPOÑAN

25865

33100

25237

1164

10443

30351

31351

37200

28236

26337

7244

5045

17028

16330

36435

12740

25788

41471

13007

33324

19542

28351

32239

2634

26785

35076

17932

9182

24374

1240

ARABELY MAURICIO FERNADEZ

BRANDO CARLOMAN CASTILLO GUEVARA

WILLIAMS JESUS TORRES OSORIO

JOSE MANUEL BERMEO ROJAS 

MARTHA EMILIA SAAVEDRA ASENJO

JESUS ALBERTO GARCIA

VANESSA VIVIANA SOTO ARANA

ANALY FATIMA VASQUEZ  LLANOS

JUAN CARLOS GOMEZ RUIZ

JHOAN JESUS CORNEJO AYASTA

JUAN ALBERTO MENDO FLORES

ANGEL RUBEN QUISPE RINZA

ELVER CRUZ MENOR ALARCON

DESLIN YBAÑEZ MERA HERNANDEZ

GARDENIA ELIZABETH MONTEZA SANCHEZ

Xiaomi Redmi Note 11

Lenovo 10.1”


