

## FELICITACIONES A-LOS GANADORES



**JUANA MERCEDES LLONTOP CASTILLO** 

Código: 37558





2do Premio

**EDGAR DAVID SANCHEZ HERRERA** 

Código: 27732

Para hacer efectivo el recojo de los premios, exclusivamente **el titular del servicio** se deberá acercar a la siguiente dirección, portando su respectivo **documento de Identidad**.

CALLE LOS CLAVELES Nº 160. URB. SANTA VICTORIA







Nombre del cliente	Código	Nombre del cliente	Código
STALIN PRADO CELIS	25865	ARABELY MAURICIO FERNADEZ	12740
JEAN PIERRE VASQUEZ VASQUEZ	33100	BRANDO CARLOMAN CASTILLO GUEVARA	25788
JOSE PATROCINIO BRENIS PANTA	25237	WILLIAMS JESUS TORRES OSORIO	41471
JESUS FRANCISCO RAMIREZ BUSTAMANTE	1164	JOSE MANUEL BERMEO ROJAS	13007
MARIA SUSANA TANTALEAN VASQUEZ DE MONTENEGRO	10443	MARTHA EMILIA SAAVEDRA ASENJO	33324
YACKELINE BAUTISTA BRAVO	30351	JESUS ALBERTO GARCIA	19542
KARINA JOHANA SUAREZ SALAZAR	31351	VANESSA VIVIANA SOTO ARANA	28351
JAIME HERRERA RAMOS	37200	ANALY FATIMA VASQUEZ LLANOS	32239
ARMINDA CONSUELO RUIZ SOSA	28236	JUAN CARLOS GOMEZ RUIZ	2634
EDILBERTO FERNANDEZ SANCHEZ	26337	JHOAN JESUS CORNEJO AYASTA	26785
PABLO LENNY BRAVO FERNANDEZ	7244	JUAN ALBERTO MENDO FLORES	35076
ROBIN VERASTEGUI ESPIL	5045	ANGEL RUBEN QUISPE RINZA	17932
YOLANDA YESSENIA HERNANDEZ TELLO	17028	ELVER CRUZ MENOR ALARCON	9182
JOSE MIGUEL CHAVERRY OCHOA	16330	DESLIN YBAÑEZ MERA HERNANDEZ	24374
MELISSA ESTEFANY MESTA CHAPOÑAN	36435	GARDENIA ELIZABETH MONTEZA SANCHEZ	1240

Para hacer efectivo el canje de los premios, el titular se deberá presentar con el **Vale y el Documento de Identidad** a cualquira de los locales que se encuentren en el siguiente link.

https://camposchicken.pe/sedes/

mifibra.pe